

Transformé en
FRANCE



**OLIVES DÉNOYAUTÉES
VERTES ET NOIRES
CROC'FRAIS**

200 g - 12,45 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,28 €
au lieu de 4,98 €
8,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2€,49

LE 2^{ème} À : 0,79€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

LE BOCAL

2€,99

**OLIVES VERTES
DÉNOYAUTÉES
SAMIA**

300 g - 9,97 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**LÉGUMES POUR COUSCOUS
D'AUCY**

2 x 800g - soit 1,6 kg -
2,19 € le kg
Par 2 (3,2 kg) :
4,90 € au lieu de 7 €
1,53 € le kg au lot

LE LOT DE 2
3€,50

LE 2^{ème} À : 1,40€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*



1kg

**COUSCOUS MOYEN
REGIA**

1 kg - 2,20 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,08 €
au lieu de 4,40 €
1,54 € le kg au lot

L'UNITÉ
2€,20

LE 2^{ème} À : 0,88€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*



LE SACHET
2€,20

LE 2^{ème} À : 1,10€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**SEMOULE DE BLÉ DUR EXTRA FINE
LE RENARD**

1 kg - 2,20 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,30 € au lieu de 4,40 €
1,65 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ

3€,49

**CUMIN MOULU
LA CONQUÊTE DES SAVEURS**

180 g - 19,39 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.



LA BOÎTE
2€,19

LE 2^{ème} À : 0,70€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**ÉMIETTÉ DE THON À LA HARISSA
EL MANAR**

160 g - 13,69 € le kg
Par 2 (320 g) : 2,89 € au lieu de 4,38 €
9,03 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 4 de ce prospectus.